
LIETUVOS VERSLO KOLEGIJA

VADOVYBINĖ ATASKAITA 
UŽ 2020 M.

Direktorė
Doc. dr. Jurgita Martinkienė





I. STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS 2020-2025 M. 

▪ Pažangos strategija

ES prioritetais aukštojo mokslo srityje, kaip akcentuojama Atnaujintoje Europos mokslinių
tyrimų ir Inovacijų darbotvarkėje – Europos galimybė formuoti savo ateitį (COM (2018)306 final,
EK, Briuselis), tampa tai, kad:

▪ Europos visuomenė turi tapti besimokančia ir verslia;

▪ Mažinti būsimų absolventų įgūdžių neatitikimą rinkos poreikiams ir skatinti kompetentingą 
įgūdžių lavinimą;

▪ Kurti įtraukias ir susietas aukštojo mokslo sistemas;

▪ Užtikrinti, kad aukštosios mokyklos prisidėtų prie inovacijų diegimo;

▪ Remti veiksmingas ir efektyvias aukštojo mokslo sistemas.

3



MISIJA, VIZIJA  IR VERTYBĖS

4

Misija

– rengti kūrybiškus, kompetentingus specialistus, suteikiant profesinio bakalauro kvalifikacinį laipsnį,
sudaryti mokymosi visą gyvenimą sąlygas, atlikti regiono plėtrai reikalingus mokslo taikomuosius
tyrimus.

Vizija

• Tai inovatyvi, atvira, socialiai aktyvi ir atsakinga aukštoji mokykla, pripažinta tarptautinėje erdvėje,
lanksčiai reaguojanti į darbo rinkos pokyčius ir tenkinanti visuomenės poreikius.

Vertybės

• Akademinė laisve;

• Profesionalumas;

• Kolegialūs santykiai;

• Socialinė atsakomybė.



1.1. Kolegijos strateginiai veiklos prioritetai, kryptys 2020-2025 m. 

Strateginiai prioritetai Strateginės kryptys 

ES aukštojo mokslo erdvės 

atitikimas

EU Aljanso įkūrimas

Tarptautiškumo moksle ir studijose plėtra

Regioną ir Lietuvą stiprinanti 

aukštoji mokykla 

Studijos, atitinkančios dinamiškos, globalios rinkos poreikius

Kolegijos aktyvumo didinimas

Pedagogų ugdymas šiuolaikinei aukštajai mokyklai

Bendruomenę motyvuojanti 

aukštoji mokykla

Darbo sąlygų gerinimas

Studijų sąlygų gerinimas

Finansų valdymo ir elektroninio administravimo tobulinimas

5



1.2. Kolegijos strateginių veiklos prioritetų, krypčių įgyvendinimo analizė
2020 m. 

Strateginiai

prioritetai

Strateginės

kryptys 

Pažangos rodikliai Dabartinės 

rodiklių reikšmės

Siekiamos rodiklių reikšmės Pokytis

%
2020 m.

(planas)

2020 m.

(faktas)

E
S

 a
u

k
št

o
jo

 m
o

k
sl

o
 e

rd
v

ės

a
ti

ti
k

im
a

s

EU aljanso kūrimas EU memorandumo pasirašymas 

(EU skaičius) 
Projektas EPP-EUR-UNIV-2020 CATIA 

parengimas

- 7 7 -

Tarptautiškumo moksle ir 

studijose plėtra

Tarptautinių lygio mokslinių 

publikacijų  parengtų su užsienio 

partneriais, dalis

(proc.)

12 15 12 -6,6%

Publikacijų, patenkančių į 

tarptautines duomenų bazes, dalis 

(proc.)

5 5 4 -20%

Tarptautinių mokslo projektų 

skaičius
3 3 5 +66%

Nuolatinių studentų iš užsienio 

skaičius
20 20 17 -15%

6



ES AUKŠTOJO MOKSLO ERDVĖS 
ATITIKIMAS



EU ALJANSO 
ĮKŪRIMAS

EU memorandumo 
pasirašymas 
(EU skaičius) 



TARPTAUTIŠKUMO MOKSLE 
IR STUDIJOSE PLĖTRA



1.3.Tarptautinių lygio mokslinių publikacijų parengtų su užsienio 
partneriais

10

Katedra Dėstytojo vardas, pavardė Publikacijos pavadinimas

Ekonomikos [Lileikienė, A.] The analysis quality of the loan portfolio and the reasons of the barrower's

insolvency //Zarządzanie prezedsieębiorstwen w spolecznej nauce Košciola

(Monografija, mokslo darbų rinkinys) ORCID 978-83-60882-03-0 psl.

100-114

Vadybos [Martinkienė, J.], Yerkin, A. Implementation of the Principle of “Yellow Pages Rule” in Kazakhstan.

Vadyba, ISSN 1648-7974

Technologijų Kozlov, I.E., Krek, E.V.,

Kostianoy, A.G., [Dailidienė,

I.]

Remote Sensing of Ice Conditions in the Southeastern Baltic Sea and in the

Curonian Lagoon and Validation of SAR-Based Ice Thickness Products.

Remote Sens. 2020, 12, 3754. (doi:10.3390/rs12223754)

Turizmo ir

komunikacijos

[Valančius, A.] Solar energy as a tool of renovating soviet-type multi apartment buildings.

Solar energy. Oxford, Kidlington: Elsevier Ltd.. ISSN 0038-092X. vol. 198

(2020), p. 93-100.



1.4.Publikacijos, patenkančios į tarptautines duomenų bazes, skaičius

2

1 1

0

2

4

5

4

3

5

8

6 6

77

3 3

2 2

5

7

0

1

0

2

0 0

6

0

1 1

2 2

8

2

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Ekonomikos katedra Vadybos katedra Technologijų katedra Rekreacijos ir turizmo katedra Teisės katedra

11



1.5.Tarptautinių mokslo projektų skaičius

12



1.6. 2020 metais pateikti projektai ir laimėti projektai 

Nr. Projekto pavadinimas

1. European Universities Initiative

2. Švietimo mainų paramos fondui Europos Komisijos paramą Aukštųjų mokyklų studentų ir darbuotojų mobilumų tarp Programos šalių

pagal Erasmus+ programą paraiška

3. Švietimo mainų paramos fondui Aukštųjų mokyklų studentų ir darbuotojų mobilumas tarp Programos šalių ir partnerių pagal Erasmus+

programą paraiška

4. Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų jaunimo iniciatyvų paraiška

5. Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšomis dalinai finansuojamų Europos jaunimo sostinei 2021 m. Skirtų programų įgyvendinimui

paraiška

6. Joint qualification of staff in south baltic destinations to ensure a sustainable SCS development in the SBS

7. Švietimo mainų paramos fondui Dėl paramos užsienio valstybių mokslo ir studijų institucijų dėstytojams, atvykstantiems dėstyti 2020

metais paraiška

8. EU strategic development project for empowering youth entrepreneurs

9 . K2 strategic partnership for quality assurance in teaching: systematic teacher development and evaluation

10. Valstybės paramos teikimo studijoms, akademiniam mobilumui ir lituanistiniam švietimui Lietuvoje ir užsienyje programos projektui

paraiška

11. Studentų verslumo skatinimo renginių 2020 metų finansavimo paraiška

12. Erasmus aukštojo mokslo Chartijos (ECHE) paraiška

13. Europos komisijos parama KA2 veiksmui - Bendradarbiavimas inovacijų ir keitimosi gerąja patirtimi tikslais

14. LMT paramos mokslo renginiui įgyvendinti paraiška;

15. K2 Strategic Partnership for entrepreneurship and business distance learning and training center for people with special needs;

13



1.7. Finansinė projektų nauda 2019-2020 m.

Projekto pavadinimas, Sutarties 

Nr.

Subsidija skirta LTVK 

projektų įgyvendinimui

Lėšų naudojimo 

paskirtis

Erasmus+ programos tarp 

programos šalių ES lėšos

2019-1-LT01-KA103-060199

Laikotarpis:

2019.06.01 – 2020.09.30

53.610,00 (€)

Dėstytojų ir studentų 

mobilumo veikloms 

vykdyti bei organizuoti

Erasmus+ programos VB lėšos

2019-LT-NAC-187

Laikotarpis

2019.01.01-2019.11.30

14.100,00 (€)

Dėstytojų mobilumo 

veikloms vykdyti bei 

organizuoti

Erasmus+ programos tarp 

programos šalių ir partnerių ES 

lėšos

2019-1-LT01-KA107-060252

Laikotarpis

2019.06.01 – 2020.09.30

8.115,00 (€)

Dėstytojų ir studentų 

mobilumo veikloms 

vykdyti bei organizuoti

AM-2019-LT-1692 Laikotarpis

2019.09.01 – 2020.01.30

3.597,50 v

Užsienio studentui skirta 

stipendija

2017-09.3.1-ESFA-V-709-01-

0003-SU-29/02

Laikotarpis

2019.01.01 – 2019.06.30

4.869,17 EUR

Studentų mobilumo 

veikloms vykdyti bei 

organizuoti

LINO-PAR-64 1.194,00 (€) Užsienio mokslininko 

vizitos į Lietuvos 

aukštąją mokslo 

instituciją 

Iš viso: 85485,67 (€)

Projekto pavadinimas, Sutarties 

Nr.

Subsidija skirta LTVK 

projektų įgyvendinimui
Lėšų naudojimo paskirtis

Erasmus+ programos tarp 

programos šalių ES lėšos

2020-1-LT01-KA103-077571

Laikotarpis

2020.06.01 – 2021.09.30

68.020,00 (€)

Dėstytojų ir studento 

mobilumo veikloms 

vykdyti bei organizuoti

Erasmus+ programos tarp 

programos šalių ir partnerių ES 

lėšos

2020-1-LT01-KA107-077686

Laikotarpis

2020.06.01 – 2022.07.31

8.115,00 (€)

Dėstytojų ir studento 

mobilumo veikloms 

vykdyti bei organizuoti

UD-2020-LT-1749-0826-01 2.340 (€) Užsienio dėstytojui skirta 

parama: apgyvendinimas, 

atlyginimas, mobilumo 

organizavimo išlaidos

AM-2019-LT-1692 Laikotarpis

2020.01.30 – 2020.06.30

2.981,50 (€)

Užsienio studentui skirta 

stipendija

Studentų verslumo skatinimo 

renginių ŠMM lėšos

2.150.00 (€) Studentų verslumo 

skatinimo renginio 

finansavimas

Klaipėdos miesto savivaldybės 

lėšomis finansuojamas projektas

Laikotarpis

2020.05.01 – 2020.12.31

23.800.00 v

Jaunimo renginių ir 

platformos koordinavimo 

finansavimas

Iš viso 105256,5 (€)

14



1.8. Nuolatinių studentų iš užsienio skaičius

15



Strateginiai

prioritetai

Strateginės

kryptys 

Pažangos rodikliai Dabartinė

s rodiklių 

reikšmės

Siekiamos rodiklių reikšmės Pokytis

2020 m.

(planas)

2020 m.

(faktas)

R
eg

io
n

ą
 i

r 
L

ie
tu

v
ą

  
st

ip
ri

n
a
n

ti
 a

u
k

št
o

ji
 

m
o

k
y

k
la

Studijos atitinkančios 

dinamiškos,

globalios rinkos 

poreikius

Studentų, dalyvaujančių mobilumo 

programose  (dalinės studijos, praktika 

užsienyje), dalis

9 9 14 -55%

Dėstytojų, išvykusių dėstyti į užsienio 

aukštąsias mokyklas, dalis

8 8 8 -

Dėstytojų, dalyvavusių pedagoginės 

kvalifikacijos tobulinimo programose, 

skaičius

25 25 123 4k.

Lietuvoje įsidarbinusių absolventų, 12 

mėn. po baigimo skaičius, proc.

72 73 85 +16,4%

Kolegijos aktyvumo 

didinimas

Kolegijos darbuotojų dalyvavimas ES 

valstybinių institucijų darbo ir projektinėse 

grupėse, skaičius 

5 5 7 +40%

Pedagogų ugdymas 

šiuolaikinei aukštajai 

mokyklai 

Dėstytojų motyvacijos sistemos 

tobulinimas, diegiant šiuolaikiškas 

pedagogines funkcijas 

30 40 38 -5%

Kolegijos strateginių veiklos prioritetų, krypčių įgyvendinimo analizė
2020 m. 

16



REGIONĄ IR LIETUVĄ
STIPRINANTI AUKŠTOJI 
MOKYKLA



STUDIJOS ATITINKANČIOS DINAMIŠKOS,
GLOBALIOS RINKOS POREIKIUS



1.9. Studentai, dalyvaujantys mobilumo programose  

Studijų programos pavadinimas
Studijų programa vykdoma 

mobilumo būdu

Studijų programa vykdoma 

užsienio studentams 

1. Įstaigų ir įmonių administravimas Ne Ne

2. Išmanioji vadyba Taip Taip 

3. Pardavimų ir logistikos vadyba Taip Taip 

4. Statybos verslo vadyba Ne Ne

5. Buhalterinė apskaita Ne Ne

6. Teisė Taip Ne

7. Teisė ir teisėsaugos institucijos Taip Ne

8. Verslo ir investicijų teisė Ne Ne

9. Verslo įmonių ekonomika Ne Ne

10. Ekonomika Ne Ne

11. Turizmo ir pramogų verslo industrija Taip Taip 

12. Taikomoji informatika ir programavimas Taip Ne

13. Multimedijos ir verslo informacinės sistemos Ne Ne

14.
Skaitmeninio dizaino technologijos

Ne Ne

19



1.10. Dėstytojų, išvykusių dėstyti į užsienio aukštąsias mokyklas

20



1.11.Dėstytojai, dalyvavę pedagoginės kvalifikacijos tobulinimo 
programose

Metai Programos pavadinimas Lektorius Dalyviai
Dalyvių  

skaičius

2020 Moodle sistemos naudojimas studijų

procese
doc. dr. Ilona Rupšienė Kolegijos dėstytojai 22

Teksto kūrimas Moodle aplinkoje doc. dr. Ilona Rupšienė Kolegijos dėstytojai 14

Kokybės kultūra kaip atsakomybės ir

reputacijos varomoji jėga: mintys apie

socialinių mokslų studijų kokybę ir jų

įtaką Lietuvoje

ISM 

prof. dr. Modestas 

Gelbūda

Kolegijos dėstytojai ir 

administracijos darbuotojai
32

Pedagoginių-psichologinių žinių kursai Jūratė Adomaitienė Kolegijos dėstytojai 20

Google Education mokymai doc. Remigijus Dailidė Kolegijos dėstytojai ir 

administracijos darbuotojai

17

Moksliniai tyrimai pandemijos metu doc. Remigijus Dailidė Kolegijos dėstytojai ir 

administracijos darbuotojai

18

Iš viso: 123

21



KOLEGIJOS AKTYVUMO DIDINIMAS



Kolegijos darbuotojų dalyvavimas ES valstybinių institucijų darbo ir 
projektinėse grupėse 

Ekspertinės veiklos grupės nariai

Prof. dr. Angelė 

Lileikienė

Steigėja, Akademinės 

tarybos narė

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro, ŠMM 

sudarytos darbo grupės, profesiniams standartams rengti, 

ekspertė „Versli Lietuva“ ekspertė

Prof. dr. Statys 

Paulauskas

Vadybos katedros 

profesorius

LR Energetikos ministerijos jūros vėjo energetikos plėtros 

darbo grupė, Lietuvos vėjo energetikų asociacijos prezidentas

Prof. dr. Asta 

Valackienė

Profesorė, dėstanti 

Vilniaus padalinyje

COST WG5 ekspertė

Čekijos Mokslo Tarybos mokslinių projektų ekspertė

Doc. Kristina 

Puleikienė

Direktoriaus pavaduotoja 

studijoms ir kokybei

Apskaitos studijų krypties aprašo atnaujinimo ekspertų grupės 

narė (Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus 2020 m. 

kovo 27 d. įsakymą Nr. V-37)

Dalyvavimas strateginių dokumentų rengimo darbo grupėse

Prof. dr. Angelė 

Lileikienė

Steigėja, Akademinės 

tarybos narė

LKDK prezidiumo narė, revizorė

Mokslo ir studijų įstatymo pataisų darbo grupės narė

Valstybinio studijų fondo valdybos pirmininkė

Doc. dr. Rasa 

Grigolienė

Technologijų katedros 

docentė

Klaipėdos miesto savivaldybės Tarpinstitucinio

bendradarbiavimo darbo grupės narė

Klaipėdos miesto savivaldybės Paraiškų neformaliojo

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų

finansavimui grupės narė

Modestas 

Vaikšnoras

Strateginės plėtros ir

komunikacijos skyriaus

vadovas

Neformalios Klaipėdos miesto rinkodaros grupės narys

Dalyvavimas komitetuose

Prof. dr. 

Angelė 

Lileikienė

Steigėja, Akademinės 

tarybos narė

Klaipėdos PPAR švietimo komiteto narė

Klaipėdos miesto savivaldybės Akademinių reikalų

komiteto narė

Prof. dr. Asta 

Valackienė

Profesorė, dėstanti 

Vilniaus padalinyje

COST A 17127 Valdymo komiteto narė

Tarptautinių mokslinių konferencijų̨ organizacinių

komitetų narė:

„Responsible Research and Innovation in Science,

Innovation and Society“ (RRI- SIS, 2017; 2018)

„Academic Conferences and Publishing International“

(ACPI, UK)

„European Conference on Research Methodology for

Business and Management Studies ECRM (2015-2019)

„International Business Information Management

Association IBIMA, USA (2016)

„Management Leadership and Governance” (ECMLG,

2014-2019)

Doc. dr. 

Jurgita 

Martinkienė

Direktorė LKDK prezidiumo narė

LKDK mokslo taikomųjų tyrimų komiteto narė

Doc. Kristina 

Puleikienė

Direktoriaus

pavaduotoja studijoms

ir kokybei

SKVC Studijų vertinimo komisijos narė

Doc. dr. Rasa 

Grigolienė

Technologijų katedros

docentė

LKDK akademinių reikalų komiteto narė

Modestas 

Vaikšnoras

Strateginės plėtros ir

komunikacijos

skyriaus vadovas

Klaipėdos miesto savivaldybės, Klaipėda studentų

uostas bendros Klaipėdos miesto studentų rugsėjo 1-

osios ir studijų mugės ,,Studijų regata" organizacinio

komiteto narys
23



1.12.Tarptautinė partnerystė 2020 m. 

Nr.
Tarptautinės bendradarbiavimo sutartys su aukštojo mokslo institucijomis

Sutarties 

Nr. Sutarties pobūdis Institucija

1.

Tarpinstitucinė ERASMUS+ programos sutartis 

Fan S. Noli University, Albanija

2.

Tarpinstitucinė ERASMUS+ programos sutartis 

Istinye University, Turkija

3.

Tarpinstitucinė ERASMUS+ programos sutartis Riga Stradins University, 

Latvija

4.

Tarpinstitucinė ERASMUS+ programos sutartis Çanakkale Onsekiz Mart

University, Turkija

5.

Tarpinstitucinė ERASMUS+ programos sutartis University of Elbasan

Aleksander Xhuvani, Albanija

6.

Tarpinstitucinė ERASMUS+ programos sutartis Universidad de la laguna, 

Tenerifė

24



1.13. Kolegijos strateginių veiklos prioritetų, krypčių įgyvendinimo analizė
2020 m.

Strateginiai

prioritetai

Strateginės

kryptys 

Pažangos rodikliai Dabartinės 

rodiklių reikšmės

Siekiamos rodiklių reikšmės
Pokytis

2020 m.

(planas)

2020 m. 

(faktas)

B
e
n

d
r
u

o
m

en
ę 

 m
o

ty
v

u
o

ja
n

ti
  
a

u
k

št
o

ji
  

m
o

k
y

k
la

Darbo sąlygų 

gerinimas 

Kolegijos bazinė alga (€) 1065 1118 1208,77 +8,12%

Pasitenkinimas darbo sąlygomis 4,2 ( iš 5) 4,2 4,1 -2,3%

Savo noru išeinančių  (akademinių ir neakademinių) 

darbuotojų dalis. Neturi viršyti 6 proc.
7,8 >7 >4,2 -

Darbuotojų pasitikėjimas Kolegija, ne mažesnis, kaip 

3,5 balo iš 5
3,8 4 4 -

Studijų sąlygų 

gerinimas

Studentų pasitenkinimas studijomis, ne mažiau kaip  

(proc.)
72 75 74,2 -1%

Mokymosi visą gyvenimą integralumo plėtra 52 55 123

Studijų prieinamumo didinimas, specialiuosius 

poreikius turintiems studentams
5 7 2 -5%

Studijų ir mokslo taikomųjų tyrimų infrastruktūros 

tobulinimas 

(skirti ne mažiau kaip 20 proc. biudžeto)

8,9 9 5,2 -42,2%

Finansų valdymo ir 

elektroninio 

administravimo 

tobulinimas 

Elektroninėje erdvėje atliekamų administravimo 

procesų dalis 

(proc.)

30 30 95 3 k.

Išorinių finansinių šaltinių pritraukimas

(proc.)  
5 5 4 -20%

25



II. STUDIJŲ IR MOKSLO TAIKOMOSIOS 
VEIKLOS REZULTATAI



2.1. Priėmimas 2020 m. ir studijų programų vykdymas 

Aukštoji mokykla Sutarčių dėl valstybės

finansuojamų, studijų stipendijų

vietų skaičius

Pokytis, proc. 

(vf+ vnf/st) 

Sutarčių dėl valstybės

nefinansuojamų vietų (vnf) 

skaičius

Pokytis proc. 

(vnf) 

Bendras

pokytis, proc. 

2020 m. 2019 m. 2020 m. 2019 m. 

Alytaus kolegija 95 87 9 92 40 130 47 

Kauno kolegija 1 044 1 213 -14 530 535 -1 -10 

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija 118 165 -28 118 47 151 11 

Kauno technikos kolegija 240 280 -14 41 110 -63 -28 

Klaipėdos valstybinė kolegija 352 318 11 456 244 87 44 

Kolpingo kolegija 0 0 0 67 75 -11 -11 

Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla 83 81 2 71 70 1 2 

Lietuvos verslo kolegija 23 31 -26 35 65 -46 -40 

Marijampolės kolegija 98 56 75 55 25 120 89 

Panevėžio kolegija 105 110 -5 152 62 145 49 

Socialinių mokslų kolegija 0 0 0 1 349 1 504 -10 -10 

Šiaulių valstybinė kolegija 225 196 15 88 95 -7 8 

Šv. Ignaco Lojolos kolegija 132 66 100 29 39 -26 53 

Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla 0 13 -100 98 16 513 238 

Utenos kolegija 95 130 -27 102 117 -13 -20 

Vilniaus dizaino kolegija 29 30 -3 64 47 36 21 

Vilniaus kolegija 1 315 1 595 -18 710 613 16 -8 

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija 348 303 15 69 64 8 14 

Vilniaus verslo kolegija 0 0 0 133 164 -19 -19 

Iš viso kolegijose 4 302 4 674 -8 4 259 3 932 8 -1 

IŠ VISO 13 465 11 770 14 6 804 7 532 -10 5 

Su aukštosiomis mokyklomis (kolegijomis)pasirašytų studijų sutarčių skaičius (LAMA BPO)

27



2.2.Pasirašyta valstybinių vietų sutarčių kolegijose (LAMA BPO)

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2020 m. 2019 m.

28



2.3. Studentų priėmimas ir realizuojamos studijų programos 
2020 m. 

Studijų programa 2018 2019 2020 Pokytis 

2019-2020 m. %

Įstaigų ir įmonių administravimas 46 43 25 -41,8%

Išmanioji vadyba 47 36 45 +25 %

Pardavimų ir logistikos vadyba 36 51 33 -38 %

Buhalterinė apskaita 12 17 20 +17,6 %

Teisė ir teisėsaugos institucijos 110 105 62 -40,9 %

Turizmo ir pramogų verslo industrija 36 24 19 -20,8 %

Taikomoji informatika ir programavimas 10 14 13 -7,14 %

Skaitmeninio dizaino technologijos 6 11 17 +54,5 %

Verslo įmonių ekonomika 10 5 10 + 90%

Statybos verslo vadyba 14 17 17 -

Teisė N N 10 -

Iš viso: 327 323 271 -32,8%
29



2.4. Studentų priėmimas Klaipėdoje ir Vilniuje 2020-2021 m. m. 

2019 m. m. priėmimas 2020 m. m. priėmimas

Priimta Priimta

Į nuolatines 

studijas

Į ištęstines 

studijas

Į nuotolines 

studijas

Į nuolatines 

studijas

Į ištęstines 

studijas

Į nuotolines 

studijas

39 32 127 36 43 136

Viso: 198 Viso:215

Iš jų VF/ST Iš jų VF/ST Iš jų VF/ST Iš jų VF/ST Iš jų VF/ST Iš jų VF/ST

6 4 11 3 3 11

Viso: 21 Viso: 17

2019 m. priėmimas 2020 m. priėmimas

Priimta Priimta

Į nuolatines studijas Į ištęstines studijas Į nuolatines studijas Į ištęstines

studijas

19 49 28 28

Viso: 68 Viso: 56

Iš jų VF/ST Iš jų VF/ST
Iš jų VF/ST

Iš jų VF/ST

1 2 2 4

Viso: 3 Viso: 6 

30



Studijų programa Vidutinis stojimo balas 2020 m.

Įstaigų ir įmonių administravimas 5,58

Išmanioji vadyba 5,7

Pardavimų ir logistikos vadyba 5,98

Buhalterinė apskaita 5,9

Teisė 5,8

Teisė ir teisėsaugos institucijos 5,4

Turizmo ir pramogų verslo industrija
6,18

Taikomoji informatika ir programavimas 5,57

Skaitmeninio dizaino technologijos 5,58

Verslo įmonių ekonomika 5,2

Statybos verslo vadyba 5,23

2.5. Vidutinis stojimo balas studijų programose

31



2.6. Studentų pažangumas

7,1

7,4

7,5

7,3

7,9

8

7,6

8,1

7,8

6,6 6,8 7 7,2 7,4 7,6 7,8 8 8,2

Įstaigų ir įmonių administravimas

Išmanioji vadyba

Pardavimų ir logistikos vadyba

Turizmas ir pramogų verslo industrija

Verslo įmonių ekonomika

Buhalterinė apskaita

Teisė ir teisėsaugos istitucijos

Taikomoji informatika ir…

Skaitmeninio dizaino technologijos

8,1

7

7,2

7

7,6

6,3

0 2 4 6 8 10

Įstaigų ir įmonių…

Išmanioji  vadyba

Pardavimų ir logistikos vadyba

Turizmas ir pramogų verslo…

Teisė ir teisėsaugos institucijos

Statybos verslo vadyba

8,07

6,59

7,28

5,71

6,17

7,72

7,26

7,46

5,72

8,36

6,29

8,18

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Įstaigų ir įmonių administravimas

Išmanioji vadyba

Pardavimų ir logistikos vadyba

Turizmas ir pramogų verslo industrija

Verslo įmonių ekonomika

Buhalterinė apskaita

Teisė ir teisėsaugos istitucijos

Taikomoji informatika ir programavimas

Skaitmeninio dizaino technologijos

Teisė

Statybos verslo vadyba

Ekonomika

Nuolatinės studijos Ištęstinės studijos

Nuotolinės studijos

32



2.7. Pažangumas pagal studijų formas

7,61

7,4

7,45

7,4

7,25

7,3

7,35

7,4

7,45

7,5

7,55

7,6

7,65

Nuolatinės Ištęstinės Nuotolinės Bendras pažangumo balas

33



2.8. Absolventų skaičius pagal studijų programas

Studijų programos 2019 2020 Pokytis,

2019-2020 

Įstaigų ir įmonių administravimas 9 21 +12

Išmanioji vadyba 18 18 -

Pardavimų ir logistikos vadyba 11 17 +6

Statybos verslo vadyba 4 1 -3

Buhalterinė apskaita 10 9 -1

Ekonomika 3 7 +4

Teisė 4 2 -2

Teisė ir teisėsaugos institucijos 11 44 +33

Turizmo ir pramogų verslo industrija 15 10 -5

Taikomoji informatika ir programavimas 9 9 -

Iš viso: 94 138 +44

34



2.9. Baigiamųjų darbų įvertinimo vidurkis pagal studijų programas 
2020m. 

9,05

8,56

8,35

9

8,8

8,29

8,56

9

8,2

7,89

7,2 7,4 7,6 7,8 8 8,2 8,4 8,6 8,8 9 9,2

Įstaigų ir įmonių administravimas

Išmanioji vadyba

Pardavimų ir logistikos vadyba

Statybos verslo vadyba

Turizmo ir pramogų verslo industrija

Ekonomika

Buhalterinė apskaita

Teisė

Teisė ir teisėsaugos institucijos

Taikomoji informatika ir programavimas

35



2.10. Studijų proceso administravimas 

Atestuoti Moodle aplinkoje 
paruošti kursai 2020 m. 

Nr. Dėstytojo v. pavardė Kursas 

1 I. Solomatina Sandėliavimo logistika

2 M. Vaikšnoras Pažangus vadovavimas komandoms 

3 R. Narkienė Organizacinė elgsena

4 L. Pridotkienė Statinių konstrukcijos

5 I. Skruibytė Tarptautinės ekonomikos pagrindai

6 K. Puleikienė Šiuolaikinės ekonomikos teorija

7 E. Molotokienė Filosofijos įvadas

8 R. Rupulevičenė Konferencijų ir verslo renginių organizavimas

9 J. Raišutienė E-turizmo rinkodara ir soc. tinklai

10 J. Raišutienė Lietuvos turizmo ištekliai ir geografijos pagrindai

11 J. Raišutienė Renginių organizavimo pagrindai

12 P. Bielskis Turizmo pagrindai

13 G. Avižonienė Sportinių renginių organizavimas

14 E. Statkienė Europos Sąjungos teisė

15 E. Statkienė Tarptautinė teisė

16 Ž. Jaraminas Civilinė teisė

17 R. Šliažienė Teisėsaugos institucijų sistema

18 R. Šliažienė Politologija

19 R. Šliažienė Valstybės tarnybos teisė

20 J. Jonkienė Korupcijos kontrolė ir prevencija

21 J. Dirginčius 3D grafikos pagrindai ir animacija

22 J. Dirginčius Saityno programavimas

23 J. Dirginčius Taškinė 2D grafika (Adobe Photoshop)

24 S. Grigaliūnienė Statybinės medžiagos

25 I. Rupšienė Išmaniųjų technologijų taikymas

26 A. Valackienė Tyrimų metodologija ir duomenų analizė

27 A. Valackienė Organizacijų socialinė atsakomybė

28 A. Valackienė Verslo sprendimai ir analizė
36



APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS (1)

Aiškus nuolatinių ir 
ištęstinių studijų
organizavimo 

reglamentavimas ir jo 
laikymasis

Reglamentuotos tvarkos, 

susijusios su studijų

programos vadyba, 

laikymasis visuose LTVK 

padaliniuose

Sustiprėjęs nuotolinių
studijų administravimo 

procesas ir studijų kokybė
(sustiprinti ir atestuoti 

kursai, aktyvesnis paskaitų
įrašų atlikimas ir pan.)

Atnaujintos reglamentuotos 
tvarkos, susijusios su 

studijų programos vadyba. 
Trūksta savalaikiškumo 

informacijos sklaidoje

Atsakomybės ir 
atskaitomybės pasidalijimas 

tarp LTVK padalinių, 
organizuojant studijų

procesą

Aukšta baigiamųjų
darbų kokybė ir 

vertinimas

Nepakankamas 
dėmesys studijų

sutarčių nutraukimo 
priežastims

Stiprinti studijų skyrių
organizavimo ir 

administravimo kokybę, 
garantuojant aukšto lygio 
studijas ir taip pritraukiant 

naujus studentus

Akademinė pagalba po 
akademinių atostogų
sugrįžusiems ar laikinai 

susistabdžiusiems 
studentams

37



III. STUDENTŲ
ATLIKTOS PRAKTIKOS 



3.1. Atlikusių IB „Biurometa“ praktiką studentų skaičius

39



3.2.Praktikų atlikimo galimybės 

40



3.3. Studentų praktikos profesinis pasirengimas pagal darbdavius (1)

0% 10% 20% 30% 40% 50%

Pramonė

Prekyba

Paslaugos

IT sektorius

Kita

10%

24%

47%

9%

10%

Pagrindinė įmonės veiklos rūšis

Studentų sunkumai atliekant praktiką

41



3.4. Studentų praktikos profesinis pasirengimas pagal darbdavius (2)

42



3.4. Kolegijos absolventų pasirengimas darbo rinkai 

43



3.4. Absolventų įsidarbinamumas pagal įgytą kvalifikaciją

44



APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS (3)  

Studijų programoje numatytą 
laiką mokomąją praktiką IB 
„Biurometa“  nuo 2005 iki 

2020 m. atliko ir pilnai įvykdė 
programos reikalavimus 780 

Lietuvos verslo kolegijos 
Klaipėdos (745) ir Vilniaus 
padalinio (35) I-III kurso 

dieninio bei  ištęstinio skyrių 
studentai

IB „Biurometa“ pirmoji 
imitacinė bendrovė akredituota 
tarptautiniu EUROPEN-PEN 

International sertifikatu 
nevalstybinėje kolegijoje 

Lietuvoje

Praktiką IB „Biurometa“  
atliekantys studentai ne tik 
ugdo verslumo gebėjimus, 

tobulina savo asmenines bei  
profesines savybes ir  

praktikos metu turi galimybę 
dalyvauti įvairiuose 

renginiuose

2020 m. gruodžio 10 d. 
įgyvendintas projektas, kurį 

finansavo Švietimo, mokslo ir 
sporto ministerija „Kūrybiniai 

sprendimai - išmaniosios inovacijos 
versle“. Lietuvos verslo kolegija 

organizavo virtualių renginį, 
kuriame dalyvavo 14 imitacinių 
bendrovių iš 12 Lietuvos mokslo 
institucijų, IB pristatė savo kurtus 

darbus

2020 m. viso parengta 411 trišalės 
praktikų sutartys.  Klaipėdos 

skyriuje – 287 , Vilniaus skyriuje –
124 trišalės praktikos sutartys su 
įmonėmis bei įstaigomis ne tik 
Lietuvoje, bet ir kitose Europos 

sąjungos šalyse

Atliktas darbdavių tyrimas, 
kuris parodė, kad studentai 
atlieka praktikas paslaugų 
įmonėse, studentai puikiai 

parengti praktikoms. 
Darbdaviai įvertino, kad 
studentai puikiai pritaiko 

teorines žinias praktikoje, geba 
dirbti komandoje, aukščiausias 

įvertinimas, kad yra atsakingi

Absolventai l. gerai ir puikiai
įvertino pasiruošimą darbo 

rinkai, net 80 proc. dirba pagal 

kvalifikaciją. 

45



IV. MOKSLO 
TAIKOMOJI VEIKLA 

2020 M. 



4.1. Dalyvavimas šalies ir tarptautiniuose mokslo projektuose

4

0 0

3

1 1 1

6

4

11

15

10 10

4

0 0

1

3

4

5

6

0 0

1

2

1

4

1

0 0

5

9

7

8

1

0

2

4

6

8

10

12

14

16

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Ekonomikos katedra Vadybos katedra Technologijų katedra Rekreacijos ir turizmo katedra Teisės katedra

47



4.2. Dėstytojų dalyvavimas Tarptautinėje konferencijoje

48



4.3. Katedrų dėstytojų paruošti studentai, jų dalyvavimas studentų
konferencijoje, paruoštų straipsnių skaičius

49



4.4.XVII-oji tarptautinė studentų mokslinė-metodinė konferencija 
„Akademinio jaunimo siekiai: vadybos, ekonomikos, teisės ir 

technologijų įžvalgos, 2020

50



4.5.Katedrų tyrėjų mobilumas užsienyje skaičius 

51



4.6.Katedrų užsakomieji-taikomieji tyrimai

52



4.7.Katedrų išleistos metodinės priemonės 2020 m. 

53

Eil. Nr. Metodikos pavadinimas Vadybos katedra, Autoriai

1.

Profesinės veiklos praktikos metodiniai 

nurodymai. (2020). Lietuvos verslo kolegija, 

Klaipėda. 

Jurgita Martinkienė, Rasa Romerytė- Šereikienė

2.
Logistikos dalyko praktinės užduotys. 

(2020). Lietuvos verslo kolegija, Klaipėda. 

Irina Solomatina

Eil. Nr. Metodikos pavadinimas Turizmo ir komunikacijos katedra, Autoriai

1.

Filosofiniai Vakarų vadybos diskurso 

pagrindai. (2020). Mokslo studija. Lietuvos 

verslo kolegija, Klaipėda. 

Molotokienė, Ernesta 

Eil. Nr. Metodikos pavadinimas Teisės katedra, Autoriai

1.
Lietuvos Respublikos konstitucinė teisė. 

(2020). Lietuvos verslo kolegija, Klaipėda. 

Zina Vilnienė, Renata Šliažienė



4.8.Lėšos skirtos mokslinių tyrimų, eksperimentinei plėtrai ir meno 
veiklai 2020 m. 

Metai

Išlaidų pavadinimas

Suma 

tūkst. 

(eurai)

2020 2 mokslo tiriamųjų žurnalų Vadyba/ Management ISSN 1648-7974 anglų 

kalba

leidybos išlaidos 

3000

12-osios tarptautinės studentų konferencijos “Akademiniai siekiai: 

ekonomika,

vadyba, teisė ir technologijos 2020„ organizavimo išlaidos (bukletų, 

programos

(200 eurų), konferencijos medžiagos leidyba 1000 eurų, kanceliarinės 

prekės ir

kt. 400 eurų)

1600

Apmokėjimas dėstytojams – tyrėjams už metodinės medžiagos ir 

taikomųjų

studijų – tyrimų parengimą (mokslo studijų tyrimai: “Filosofiniai Vakarų

vadybos diskurso pagrindai“} 

3000

Iš viso: 7600

54



4.9. Mokslo tiriamasis žurnalas Vadyba/Journal of Management

34

26

30

26

18

34

26

0

5

10

15

20

25

30

35

40

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

P
u
b
lik
a
c
ijų

sk
a
ič
iu
s

55



APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS (4) 

Katedrų dėstytojai 
pakankamai aktyviai 

dalyvauja kvalifikacijos 
kėlime. 

Kiekvienais metais 
organizuojamos studentų

konferencijos. 

Atnaujinamas ir 
koreguojamas mokslo 

taikomųjų tyrimų
žurnalas „Vadyba/ 

Journal of Management“.

Index Copernicus
indexsavimas įvertinimas 

100. 

Įgyta patirtis organizuoti, 
rengti ir vykdyti 

konferencijas visišku 
nuotoliniu būdu. 

Gauta recenzavimo ir 
straipsnių patikimo 

sistemos licencija. Įstota 
į LMPA asociaciją.

Gausiai rengiami 
nuotoliniai studijų dalykai 

dėstymui ir jie 
atestuojami. 

Mažai mokslinių
straipsnių su užsienio 

autoriais.

Nevykdomas taikomųjų
tyrimų vystymas. 

56



V. STUDENTŲ
ATSTOVYBĖS VEIKLA



5.1. Dalyvavimas renginiuose

Pietūs su Klaipėdos miesto meru

Spalvotasis mokslo metų pradžios bėgimas

Visuotinis KLAS susirinkimas

Pasaulinės diabeto dienos minėjimas

Krantinės biliardinė

Klaipėdos Jaunimo apdovanojimai

Lyderystės renginys

Maltos ordino socialinis renginys

Naktis kolegijoje

Krantinės bilijardinė

KLAS Protų kovos

Vadybos bei bendrųjų disciplinų katedrų mini konferencija. 

Krantinės biliardinės stalo teniso turnyras

Nacionalinis ekonomikos egzaminas

Tarptautinė blynų diena

,,Ko reikia Klaipėdos miestui, kad pritrauktų jaunimo, ir kad jaunimas pasiliktų Klaipėdoje ?

KVK SA Orientacinės varžybos

Klaipėdos Universiteto studentų sąjungos rinkimai

Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų atstovybės rinkimai

KLASS organizuota Vienybės vėliavos eisena

Krantinės Biliardinė

Mokinių mokomųjų bendrovių renginys

Pasaulinė autizmo diena

Akcija „Darom“

Lith house academy diskusija „Tikslinė komunikacija – geriau nei agitacija“

KU organizuotas renginys „Sports Unite students“

,,Kaip kalbėti, kad tave išgirstų ir suprastų“ 58



VI. STRATEGINĖ PLĖTRA IR 
KOMUNIKACIJA 



6.1. Reklama ir viešinimas
Stojančiųjų į LTVK statistika pagal Kolegijos viešinimo kanalus

60



6.2. LTVK aukštos pozicijos reitinguose

Studijų kryptys 2016 2017 2018 2019 2020

Vadyba 5 6 3 3 3 (11)

Turizmas ir poilsis 5 5 3 3 2 (9)

Ekonomika 3 3 2 2 2 (2)

Informatika 3 3 3 3 3 (4)

Teisė 1 2 2 2 2 (5)

Apskaita 10 5 4 8 8 (8)

61



6.3. Stojančiųjų į LTVK statistika pagal Kolegijos pasirinkimo priežastis 
2020 m. Klaipėda ir Vilnius 

62



6.4. Rinkodaros skyriaus išlaidų pasiskirstymas 2019 - 2020 m.

63



APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS (6) 

Vis didesnį populiarumą įgauna nuotolinės studijų programos ir nuotolinė studijų forma,
ypatingai ir dėl COVID-19 situacijos šalyje, tai taip pat formuoja numatomos reklamos
kampanijos tendencijas atitinkamai viešinti nuotolinių studijų galimybes kolegijoje, bei stiprinti
studijų procesą.

Toliau nenutrūkstamai palaikoma bei vykdoma skaitmeninės rinkodaros (seo, adwords,
facebook, instagram) kampanijos, bei reklamos apie kolegiją viešinimas šiose platformose, taip
pat ieškoma naujų platformų, kuriose būtų galima viešinti Kolegiją bei joje vykdomas studijų
programas.

Analizuojant 2020 m. priėmimo rezultatus Kolegijoje Vilniaus padalinyje yra ir toliau
pastebimas tendencingas stojančiųjų skaičiaus mažėjimas.

Kolegijos komunikacijos strategijoje 2020-2025 m., aiškiai ir numatomi didžiausi uždaviniai
Kolegijos brandbook sukūrimas, internetinės svetainės atnaujinimas ir Vilniaus padalinio
stiprinimo priemonių programa.

64



VII. ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ
VALDYMAS  



7.1. Kolegijos darbo vietų pasiskirstymas pagal personalo grupes 

Darbo vietų pasiskirstymas: 

▪ dėstytojai – 95; 

▪ administracija – 18; 

▪ ūkio personalas – 4;

▪ darbuotojai esantys vaiko priežiūros 
atostogose – 1;

▪ darbuotojai esantys nėštumo ir 
gimdymo atostogose – 1. 

66



7.2. Kolegijos dėstytojų teisinis statusas

Dėstytojų grupės

2020 m. gruodžio 31 d.

Etatiniai administracijos darbuotojai dėstantys studijų 

dalykus

8

Etatiniai dėstytojai nedirbantys administracijoje 28

Dėstytojai dirbantys tik pagal autorines sutartis 43

Dėstytojai dirbantys pagal atlygintinų paslaugų teikimo 

sutartis Klaipėda

8

Dėstytojai dirbantys pagal atlygintinų paslaugų teikimo 

sutartis Vilnius

8

Iš viso Klaipėdos-Vilniaus dėstytojų: 95

67



7.3. Kolegijoje dirbančių dėstytojų pasiskirstymas pagal pareigybes 

Profesorių – 6; 

Docentų – 35;

Lektorių – 53;

Asistentų – 1.

68



7.4. Kolegijos dėstytojų pasiskirstymas pagal katedras 

Katedros Pareigos 2019 2020 Pokytis

Vadybos Profesorius 2 2 -

Docentas 2 6 +4

Lektorius 13 8 -5

Asistentas - - -

Ekonomikos Profesorius 1 1 -

Docentas 3 5 +2

Lektorius 3 9 +6

Asistentas - - -

Turizmo ir komunikacijos Profesorius - 1 +1

Docentas 5 7 +2

Lektorius 10 6 -4

Asistentas - 1 -

Teisės Profesorius - - -

Docentas 3 7 +4

Lektorius 15 26 +11

Asistentas - - -

Technologijų Profesorius 3 3 -

Docentas 10 10 -

Lektorius 9 2 -7

Asistentas - - -

Iš viso: 79 95 +16 69



APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS (7)

Pirmai penkerių metų kadencijai užimti yra atestuoti 10 dėstytojų: 1 dėstytojas - profesoriaus pareigoms, 6

dėstytojai - docento pareigoms ir 3 dėstytojai - lektoriaus pareigoms (2020-2025 m.m).

Didžioji dalis dėstytojų Vilniaus padalinyje dirba pagal autorines arba atlygintinų paslaugų sutartis, todėl

neužtikrinamas dėstytojų sudėties pastovumas ir mokslinės veiklos aktyvumas.

Akademiniam personalui taikomos šios motyvavimo priemonės:

• Straipsnių publikavimas mokslo tiriamajame žurnale Vadyba/Journal of Management ir kituose moksliniuose

žurnaluose, apmokant publikavimo mokestį;

• Mokslo studijų, metodinių priemonių, praktinių uždavinynų leidyba finansuojama.

• Įvairūs kvalifikacijos kėlimo seminarai, mokymai finansuojami.

• Dėstytojams suteikiama galimybė dalyvauti Erasmus+ mainų ir kt. mobilumo programose.

• Dėstytojai pildo Akademinės veiklos rezultatų už mokslo metus sąrašą.

Neakademiniam personalui taikomos šios motyvavimo priemonės:

• Suteikiama galimybė dalyvauti Erasmus+ mainų ir kt. mobilumo programose;

• Dvi laisvos dienos administracijos leidimu;

• Auginantiems mažus vaikus darbas nuotoliniu būdu;

• Išvykos ir kiti renginiai.
70



VIII. FINANSINIŲ IR MATERIALIŲJŲ
IŠTEKLIŲ VALDYMO EFEKTYVUMAS



8.1.Finansų valdymas 

900000

950000

1000000

1050000

1100000

1150000

2019 metai 2020 metai

993505

1105275

Pajamos už studijas (Eur.) 

pajamos už studijas

0

100

200

300

400

500

2019 metai 2020 metai

300

450

Kitos pajamos (Eur.) 

kitos pajamos (patalpų

nuoma ir kt.)

72



8.2. Pajamų struktūra 2020 m.

96,375

0,039
1,152

0,0

0,057

0,393
1,9834433

2020 metai pajamų struktūra

už studijas kitos pajamos delspinigiai

banko palūkanos dotacijos (2%) Investicinės veiklos paj Projekto gautos paj

73



8.3. Projektinės lėšos, tikslinis finansavimas ir studijų stipendijos

3500

84536,54

177201

0

89461,54

158438,62

0

50000

100000

150000

200000

Tikslinis finansavimas Studijų stipendijos Projektų lėšos

Projektinės lėšos, tikslinis finansavimas ir studijų 
stipendijos

2019 2020

74



8.4.Pagrindinių sąnaudų dinaminė analizė už 2019 -2020 metus

0

100000

200000

300000

400000

500000

600000

700000

800000

900000

darbo užmokestis VSDFV mokeščiai patalpų nuoma

661278

10771 7979

880807

13674 34149

Darbo užmokesčio, VSDFV mokesčio ir patalpų nuomos sąnaudos (Eur)

2019 metai 2020 metai

75



8.5.Sąnaudų struktūra 2019-2020 m.

76



8.6.Finansinis tvarumas

Sąsk.nr. Eurai %

1. Bendros veiklos pajamos 1009217 1146844 137627 13,64 100% 100%

t.sk.:

1.1 už mokslą (+ švietimo paslaugos) 505+528 993505 1105275 111770 11,25 98,44314949 96,37535707 -2,067792

1.2 kitos pajamos (patalpų nuoma ir kt.) 529+549 300 450 150 50,00 0,029726015 0,039238118 0,0095121

1.3 delspinigiai 527 14821 13217 -1604 -10,82 1,468564243 1,152467118 -0,316097

1.4 banko palūkanos 535 0 0 0 0,00 0 0,000058 0,000058

1.5 dotacijos (2%) 530 591 649 58 9,81 0,05856025 0,056590085 -0,00197

1.5 Projekto gautos paj. 5281 0 22747 22747 0,00 0 1,983443258 1,9834433

1.6 Investicinės veiklos pajamos 531 0 4506 4506 0,00 0 0,392904353 0,3929044

2. Veiklos sąnaudos 859123,8 1063181 204057 23,75 100% 100%

t.sk.:

2.1 darbo užmokestis 6114+61141+61146+61142+61145 661278 880807 219529 33,20 76,97121183 82,84638269 5,8751709

2.2 sodra mokeščiai 6115+61151+61152+61153 10771 13674 2903 26,95 1,253719196 1,286140366 0,0324212

2.3 finansinės veikos sąnaudos 630 0 0,00 0 0 0

2.4 аdministracinės veiklos sąn. 611+6124+6101+6122 85137,8 55084 -30054 -35,30 9,9098407 5,181055719 -4,728785

2.5 mokesčiai ( Žyminio mok sąn) 6113+61131+61132+61123+6112 186 182 -4 -2,15 0,021649965 0,01711844 -0,004532

2.6 reklama 6102 19510 15414 -4096 -20,99 2,270918347 1,449800175 -0,821118

2.7 nusidėvėjimas 6199+6116 48893 43934 -4959 -10,14 5,691030792 4,132316134 -1,558715

2.8 kancel. išlaidos 6117 1216 1271 55 4,52 0,141539555 0,119546907 -0,021993

2.9 еl. energ. šild. kondic. 6126 4486 3867 -619 -13,80 0,522159903 0,363719818 -0,15844

2.10 ryšių paslaugos 6121 1664 1766 102 6,13 0,193685706 0,166105301 -0,02758

2.11 vand. kanal. šild. kondic. 6127 545 378 -167 -30,64 0,063436725 0,035553683 -0,027883

2.12 Šildymo sąnaudos 6128+6130 5053 3833 -1220 -24,14 0,588157376 0,360521868 -0,227636

2.13 reprezentacinės išlaidos 6119 1606 596 -1010 -62,89 0,186934642 0,056058188 -0,130876

2.14 banko komisiniai 6120+639 908 1034 126 13,88 0,105689075 0,097255312 -0,008434

2.15 Patalpų nuomos (ekspl.)sąnaudos 6110+6124 7979 34149 26170 327,99 0,928736929 3,211964849 2,2832279

2.16 lizingo palūkanos 632 291 -291 0,00 0,033871719 0 -0,033872

2.17 kitos sąn (PMV, liz. Sąn. did apm p.) 6111+61119+6118 1606 596 -1010 -62,89 0,186934642 0,056058188 -0,130876

2.18 kvalifikacijos kėlimo sąn 6129 1113 4376 3263 293,17 0,129550596 0,411595015 0,28

2.19 Stipendijų sąnaudos 61143 750 975 225 30,00 0,087298245 0,091705928 0,0044077

2.20 netekimai, beviltiškos skolos 640+6310 6131 1245 -4886 -79,69 0,713634054 0,117101415 -0,596533

Pelnas (nuostolis) 150093 83663 -66430 -44,26

Pokytis

                                                             2019-2020 m.                                                       Eurai

Eil. Nr. Pavadinimas 2019 metai 2020 metai
POKYTIS

2019 2020

77



IX. BIBLIOTEKOS 
FONDAI



9.1. Knygos, elektroninės knygos ir duomenys 

79



9.2. Bibliotekos fondai 

80



9.3. Bibliotekos skaitytojai, lankytojai ir leidinių išdavimas

81



9.4. Elektroniniai ištekliai ir jų panauda

82



Įkelta mokslo publikacijų 

(PDB) 

Įkelta studijų baigiamų darbų 

(ETD)

2018 52 -

2019 43 75

2020 216 145

9.5. Kolegijos bibliotekos elektroninis katalogas ir 
eLABa talpykla (PDB ir ETD) 

Lietuvos virtualioje 

biblioteka (Primo)

paieškų skaičius

Bibliotekos elektroninis katalogas

(Aleph Web OPAC)

paieškų skaičius

2018 292 193

2019 777 223

2020 1116 352

83



X. STUDIJŲ
INFRASTRUKTŪROS 

TOBULINIMAS 



10.1. Vilniaus skyriaus naujų patalpų įrengimas

2 kompiuterių klasės po 16 darbo vietų

Dėstytojų ir studentų poilsio ir darbo kambariai 

Elektroninė biblioteka – skaitykla

Praktinio mokymo „Biurometa“ centras

12 srautinių ir seminarams skirtų  auditorijų

Pravestas optinis 10 Gbps duomenų perdavimo spartos,  kabelis, leidžiantis užtikrinti greitą internetinį ryšį 

Sudaryta su LITNET internetinių paslaugų tinklo sutartis, prisijungimui naudojama įranga - Cisco C6807-
XL,Edge BIDI-10G-SFP-40A-CI

Vilniaus padalinio šiuolaikiškai mokymo bazei sukurti Kolegija skyrė 52 tūkst.€.,

85



▪ Office 365 for faculty (administracijos ir kolegijos reikmėms, 25
mokamų licencijų):

▪ 2020 m. administracijos ir kolegijos reikmėms Office 365 paketa metų
pradžioje buvo naudojama 25 paskyros, bet metu gale sumažėjo iki 21.

▪ Office 365 for students (studentų, 375 nemokamų licencijų):

▪ Pratęsus Office 365 Education paketą (2020 m.), naujiems ir esamiems
studentams buvo sukurti / atnaujinti prisijungimai. 2020 m. rugsėjo mėnesį
studentų licencijų buvo naudojama 327 vnt., bet šiuo metu iš 375 licencijų
375 yra naudojamos.

▪ 2021 metais Office 365 for students licencijų bus 450 vnt. ir tai leis
užtikrinti vis daugiau auganti studentų poreikį.

10.2 Office 365 

86



59,79%

41,21%

LTVK studentų paštų aktyvumo santykis

Naudojasi

Nesinaudoja

93%

7%

LTVK senų ir palaikomų kompiuterių santykis

Palaikomi

Seni

10.3. Kolegijos studijų proceso kompiuterizacija

87



10.4. Inovacijų diegimas studijų procese 

88

Lėšų paskirtis Skirtų lėšų, EUR

2019 m. 2020 m.

Technologijų įrangai, tiesiogiai skirtai studijoms ir

mokslui, įsigyti

3648,99 14777,52

Kompiuterinei bei programinei įrangai įsigyti 26976,03 57612,65

Iš viso: 30625,02 72390,17



XI.COVID-19



11.1. Pokyčiai Kolegijos veikloje ir studijų procese pandemijos metu 

Google meet
platforma

Įdiegiama vieninga 
Google meet sistema 

Skaimenizuojama 
paskaitų stebėsena 

Suformuoti 
studentams ltvk 
paštai 

Studijų proeceso 

skaitmenizavimas

Darbas vyksta 
nuotoliniu būdu 

Darbai vyksta 
nuotoliniu ir mišriu 
būdu 

Skaitmenizuojami 
kolegijos veiklos 
procesai 

Kolegijos veiklų
skaimenizavimas

Kolegijos Branbook
sukūrimas

Kolegijos internetinės 
svetainės atnaujinimas

Kolegijos 
komunikacijos 
priemonių

skaitmenizavimas Dalyvavimas DNR 
projektuose, kurie leis 
sukurti 
skairmenizuotus 
produktus 

Kolegijos internetinės 
svetainės adaptacija 
mob. telefonams ir 
pritaikymas 
neįgaliesiems

Kolegijos 
dalyvavimas 
projektinėje 
veikloje

90



APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS (8) 

91

Stiprybės Silpnybės

2020 m. Kolegija sėkmingai vykdo numatytas veiklas, siekia pažangumo

rodiklių.

Organizacinės struktūros pokyčiai: panaikinta Bendrųjų disciplinų katedra,

įkurtos dvi naujos katedros: Turizmo ir Komunikacijos, Technologijų katedros.

Įkurta nauja technologijų ir inovacijų laboratorija.

Dėl Covid-19 situacijos Kolegijos veikla ir studijų procesas buvo sklandžiai

integruotas į nuotolinį darbą ir studijavimą nuotoliniu būdu, procesai

skaitmenizuojami.

Kolegija ypatingą dėmesį skiria studijų kokybei ir nuolatiniam jos gerinimui.

Visos studijų programos, išskyrus Taikomoji informatika ir programavimas,

dėstomos nuotoliniu būdu.

Populiarėja studijų programos, kaip Skaitmeninio dizaino technologijos ir kitos.

Pasirašytas ketinimo protokolas su užsienio aukštąją mokykla (Liepaja

University, Latvia) dėl jungtinės studijų programos.

Kolegija suteikia akademiniam ir neakademiniam personalui darbo įrankius:

kolegijos elektroninį paštą, google meet sistemą.

Pasirašytos dvi bendradarbiavimo sutartys: su Klaipėda ID ir „Judėk laisvai“.

Kolegijos finansinės būklės įvertinimas atliktas, galima teigti, kad įstaiga dirba

efektyviai. Kolegija turi puikias perspektyvas investuoti ir tobulinti savo veiklą

Katedrų dėstytojai pakankamai aktyviai dalyvauja kvalifikacijos kėlime.

Kolegija tapo LMPA asociacijos nare. Mokslo tiriamojo žurnalo Vadyba/Journal

of Management straipsniams suteikiami DOI.

Įgyta patirtis organizuoti, rengti ir vykdyti konferencijas visišku nuotoliniu būdu.

Gauta recenzavimo ir straipsnių patikimumo sistemos licencija.

Nepakankamai atsakingas dėstytojų požiūris į studijų proceso

kokybę.

Katedrų dėstytojai nepakankamai rašo kolegijos vardu straipsnių,

nedalyvauja kolegijos vardu konferencijose.

Mažas dėstytojų judumas pagal Erasmus +programas dėl COVID-19.

Ne visos katedros paruošia savo studijų programų studentus kas

metinei studentų konferencijai.

Dėstytojai nepakankamai parengė metodinių priemonių.

Dėstytojai turintys mokslinius laipsnius vangiai dalyvauja

recenzavimo darbuose arba katedros nepateikia duomenų.

Daugelis katedrų nepateikia duomenų labai svarbiomis veiklos

kryptimis.

Nėra suformuota Vadybos žurnalo priėmimo straipsnių sistema,

recenzavimo straipsnių sistema.

Nėra konferencijų registravimo sistemos, kodavimo sistemos.

Nesukurta pažymėjimų elektroninė sistema

Nepakankamai vykdomi užsakomieji-taikomieji tyrimai.

Reikalinga dar atnaujinti likusius senus kompiuterius.

Didžioji dėstytojų dalis dirba pagal autorines ir individualios veiklos

sutartis.



APIBENDRINIMAS IR IŠVADOS (8) 

Galimybės Grėsmės

Galimybės vystyti dėstytojų Mainų programas ir tarptautiškumą.

Strateginių partnerysčių užmezgimas su tarptautiniais agentais ir

partneriais.

Ieškoti tarptautinių partnerių jungtinėms studijų programoms,

motyvuotiems darbuotojų ir studentų mobilumam.

Naujų sutarčių sudarymas dėl užsakomųjų tyrimų.

Naujų projektų planavimas.

Sistemų įdiegimas skirtas: žurnalo vadyba leidybai, mokslo ir

taikomųjų tyrimų skyriaus statistinių duomenų rinkimui, vidinių

dokumentų valdymui ir archyvavimui.

Paraiška pateikta į vieną svarbiausių mokslininkams duomenų bazių

WoS.

Valstybės politika Aukštojo mokslo institucijų atžvilgiu.

Skiriama mažiau studijų stipendijų, 2019 m. buvo gauta 31, o 2020 m.

skirta 23 studijų stipendijos.

Kylančios studijų norminės kainos pagal studijų kryptis.

Vyraujanti didžiulė atskirtis tarp nevalstybinio ir valstybinio aukštųjų

mokyklų sektorių.

Nepatekimas į vieną svarbiausių mokslininkams duomenų bazių

SCOPUS.

Mažėjimas Vilniaus padalinyje studentų skaičiui.

92



DĖKOJU UŽ DĖMESĮ!


